
Drink Menu



\1,100-（税込）



表示価格は全て税込価格です。

Original Cocktail

Fruit Martini

Glass

Glass

Carafe
1000ml

1,650Seasonal Fruit季節のフルーツ
おすすめのフルーツでお作り致します。

3,0801,100Nakasu Beauty中洲美人
［ フォション×シャンボール×アサイージュース×豆乳 ］

3,080Floating Gold Fish金魚すくい - カラフェスタイル -

［ 富乃宝山×ライチ×アマレット×レモン×マンゴー×オレンジジュース ］

3,0801,100NakaslingNAKASLING

［ 焼酎 ×水 ×赤唐辛子 ×レモングラス、ブルーベリー、大葉 ］



ヘネシーV.S
イエーガーマイスター
ベルヴェデール
グレンモーレンジオリジナル
ロン サカパ 23 年

富乃宝山〈芋〉720ml

吉四六〈麦〉720ml

川辺〈米〉720ml

ソーダ/ウォーター/トニック/コーラ/ジンジャー レッドブル (1本～)

Shochu

Ice 

Ron Zakapa 23y

Glenmorangie original

Belvedere

Jägermeister

Hennessy VS

Kawabe 

Kitcyomu

Tomino hozan

Soda / Water / Tonic / Cola / Ginger Red Bull

Suger/Salt
Suger / Salt

14,000
13,200
12,000
11,000
12,000

6,000
6,000
6,000

660

free

600ml

free

880

Share Bottle

Mixer

Fruit
&Other

［es］では、Share Bottleをご提案致します。
お好みのボトルを皆様でシェアして、豊富なミキサーと飲み方を自由にアレンジしてお楽しみ下さい。

MIST / CUBE 

Recommend

Lemon / Lime / Orange Mint
レモン/ライム /オレンジ 330 ミント 550

Mixer :お好みの割り材を混ぜて Shot : ストレートスタイルで Arrange : Mojito / Nikolaschka etc.



アサヒ スーパードライ
アサヒ スーパードライ ブラック 樽生
アサヒ ドライゼロ〈ノンアルコール〉 Asahi Dry Zero

Asahi Super Dry Black

Asahi Super Dry

スミノフアイス Smirnoff Ice

660

900

900

ペローニ ナストロアズーロ〈390ml〉  - イタリア-
コロナビール  -メキシコ -
タイガービール  - タイ- Tiger Beer

Corona Extra Beer

Peroni Nastro Azzurro

950

880

1,100

800

Beer

Ready To Drink

World Beer

アサヒ スーパードライ エクストラコールド Asahi Super Dry Extra Cold 950

表示価格は全て税込価格です。



Cusumano  Insolia

Lapostolle Sauvignon Blanc

Clarendelle Blanc

Moet & Chandon  Moet Imperial

Cusumano  Merlot

Sandalford  Shiraz

Clarendelle Rouge

Newton Unfiltered Cabernet Sauvignon

Au Bon Climat Pinot Noir “Isabelle”

モエ・エ・シャンドン モエ アンペリアル

1,400

1,000

800

2,000

1,900

3,000

1,400

1,300

800

Champagne by the Glass

White Wine by the Glass

Red Wine by the Glass

クズマーノ インツォリア

ラポストール・ソーヴィニヨンブラン

クラレンドル・ブラン

クズマーノ・メルロー

サンダルフォード・シラーズ

クラレンドル・ルージュ

ニュートン アンフィルタード カベルネ・ソーヴィニヨン

オー・ボン・クリマ・ピノ・ノワール・イザベル

［ イタリア・シチリア /インツォリア ］　

［ シャルドネ＆ピノノワール＆ピノムニエ ］

［ イタリア・シチリア/メルロー ］

［ オーストラリア・マーガレットリヴァー/シラーズ ］　

［ アルゼンチン/メルロー、カベルネ・ソーヴィニヨン、カベルネ・フラン ]

［ アメリカ・ナパ /カベルネ・ソーヴィニヨン ］

［ アメリカ・カリフォルニア/ピノ・ノワール ］

［ チリ /ソーヴィニヨン ブラン ］　

［フランス・ボルドー/セミヨン、ソーヴィニヨン・ブラン、ミュスカデル ］



イエーガーボム

ブラッディーマリー

ラムコーク

モヒート

テキーラサンライズ

スプモーニ

チャイナブルー

ファジーネーブル

ロングアイランドアイスティー

コスモポリタン

グラスホッパー

ガルフストリーム

楊貴妃

［ ジン/ラム /ウォッカ/テキーラ ］  ×  ［ トニック/バック/ リッキー］

Yokihi

Gulfstream

Grass Hopper

Cosmopolitan

Long Island Iced Tea

Fazzy Nable

Chinablue

Spumoni

Tequila Sunrise

Mojito

Rum Coke 

Bloody Mary

Jäger bomb

Gin/Rum/Vodka/Tequila × Tonic/Back/Ricky

990

990

990

990

1,100

880

880

880

880

1,100

880

940

1,100

880

Standard Cocktail
Free Choice

表示価格は全て税込価格です。



Spirits

タンカレー

ボンベイ サファイア ジン

タンカレーNo.10 Tanqueray No.10

Bombay Saphire

Tanqueray

1,400

990

850

Gin

1,350

880

880ストリチナヤ

アブソルート

ベルヴェデール Belvedere

Stolichnaya

Absolute

Vodka

Tequila

クエルボ シルバー テキーラ

クエルボ ゴールド テキーラ

クエルボ1800アネホ 1,500

990

880

1800 Añejo

Cuervo Gold

Cuervo Silver



Spirits

バカルディ ホワイトラム

ロン サカパ 23 年 1,400
880

Ron Zacapa 23y

Bacardi White

リモンチェッロ

ベイリーズ アイリッシュ クリーム

イエーガーマイスター

フランジェリコ

シャンボール

ジャックダニエル ハニー Jack Daniel's Honney

Chambord

Franjerico 

Jägermeister

Baileys irish Cream 

Limoncelo 

1,000
950
880
770
770
880

Rum

Liqueur

Mixer

ソーダ/トニック/ジンジャーエール /コーラ

Soda / Tonic / Cola / Ginger

オレンジ/グレープフルーツ/ マンゴー /ストロベリー /パイン etc...
Orange / Grapefruit / Mango / Strawberry / Pineapple  etc.

free

110Fruit

Standard

表示価格は全て税込価格です。



オールドパー12年
シーバスリーガル ミズナラ
バランタイン17年
ジョニーウォーカー ブルーラベル

1,000
1,100
2,300
2,300

Whisky
Scotch

Single Malt

Old parr12y

Chivas Regal Mizunara

Ballantines17y

Johnnie Walker Blue Label

グレンリベット12年
グレンフィディック12年
グレンモーレンジィ オリジナル
アードベッグ10年
タリスカー10年
カリラ12年
ラフロイグ10年
ボウモア12年
グレンフィディック18年
マッカラン12年

1,600Laphroaig10y

1,600Bowmore12y

1,100Glenlivet12y

1,200Glenfiddich12y

1,300Glenmorangie Original

1,350Talisker10y

2,500Macallan12y

1,350Caolila12y

1,300ARDBEG10y

1,800Glenfiddich18y



Whisky
Japanese

竹鶴
白州
知多
余市
山崎
山崎12年
響 21年

1,800
1,400
1,800
1,800

Yoichi

Chita

Hakushu

Taketsuru

ASK
3,000

Hibiki  21y

Yamazaki 12y

1,800Yamazaki 

Bourbon

ジャックダニエル
ノブクリーク
ブラントン ゴールド 2,200

1,210
1,000

Branton Gold

Knobu Creek

Jack Daniel’s Black

Canadian

900カナディアンクラブ Canadian Club

表示価格は全て税込価格です。



Japanese Spirits

Cognac
ヘネシー V.S

ヘネシー Ｘ．Ｏ

フラパン V.S.O.P

1,100Hennessy vs

古秘［芋］

吉助 黒［芋］

晴耕雨読［芋］

中々［麦］

鳥飼［米］

吉兆雲海［蕎麦］

春雨カリー［泡盛］ 880

880

950

880

880

880

880

Harusamecurry

Kicchounkai

Torikai

Nakanaka

Seikouudoku 

Kichisuke kuro

Kohi

2,800Hennessy xo

1,540Franpin vsop



Sake

Sour

3,000
2,200

1,500
1,100出羽桜  桜花吟醸 火入れ［吟醸］

喜多屋  寒山水［純米大吟醸］
久保田萬寿［純米大吟醸］

Kitaya Kanzansui Daiginjyo

Dewazakura Oukaginjyou Hiire

660
770
660
660寶  芳熟梅酒

もも梅酒
ヨーグルト梅酒
杏露酒 Apricot Flavor Wine

Yogurt Flavor Umeshu

Peach Flavor Umeshu

Sai Houjyuku Umeshu

 2,200
 2,200
 2,200

770
770
770シトラスサワー

シークワーサーサワー
すだちサワー Japanese Lime Sour

Okinawa Lime Sour

Citrus Sour

1000ml
Carafe

Glass

二合一合

8,0004,000Kubota Manjyu

Fruit Liqueur

表示価格は全て税込価格です。



Soft Drink

Non Alcohol Cocktail

720
610
610
610
610
610
610オレンジジュース

グレープフルーツジュース
マンゴージュース
ピーチジュース
パインジュース
クランベリージュース
トマトジュース

サラトガクーラー
ヴァージンブリーズ
セーフ・セックス・オンザビーチ
モヒートスカッシュ
es オリジナル　

Tomato
Cranberry
Pineapple
Peach
Mango
Grapefruit
Orange 

es Original
Mojito Squash
Safe Sex on the Beach
Virgin Breeze
Saratoga Cooler

880
660
550
550

1,100
1,000

770
770
770

コカ・コーラ
ジンジャーエール
ウィルキンソン ジンジャーエールドライ
レッドブル Red Bull

Dry Ginger Ale
Ginger Ale
Coka Cola

Fruit Juice

Bubble



Mix Juice

Surgiva

Crystal Geyser

Bottled Water

Soft Drink

Cafe

クリスタルガイザー

スルジーヴァ（720ml) 1,200

660

Espresso

Coffeeコーヒー

エスプレッソ Cappcino

Café Lateカフェラテ

カプチーノ550 / D 660
550

660

660

Surgiva

Perrierペリエ

スルジーヴァ（720ml) 1,200

770

Mineral Water Sparkling Mineral Water

1,210

1,100

1,100バナナミルクジュース

ストロベリーミルクジュース

ストロベリージュース Strawberry Juice

Strawberry Milk Mixed Juice

Banana Milk Mixed Juice

610

610ウーロン茶

アイスティー Iced Tea

Oolong Tea

Tea

表示価格は全て税込価格です。



Tea Selection
Bagus “es” ティーセレクションよりお好みのものをお選びください。

Original Tea

Standard Tea Herb Tea

esブレンド -ライチ＆ジャスミン -

ダージリンガーデン

アールグレイスペシャル

es special brend

Darjeeling Garden

Earl Grey Special

880

660

660

香り豊かなライチの果肉感とジャスミンティーの華やかな香り
を存分に楽しめるお茶です。 ライチの見ためをイメージした白
い果肉のパインと赤い皮のローズヒップが印象的です。 

厳選した農園で作られた最高品質の茶葉で、渋みよりも風味
や香りにインパクトがありま す。世界三大紅茶の一つです。 
夏に収穫された高品質の茶葉にはマスカテルフレーバーと呼ば
れる香りがあり、「紅茶の シャンパン」とも称されております。

南イタリアシシリー島原産の柑橘系フルーツ「ベルガモット」
から抽出した天然の香料を 使用した、くせのないフルーティ
な香りが特徴です。 アールグレイの香りが苦手という方でも、
飲みやすい味わいとなっています。

爽やかなレモンのような香りのレモングラスと、スッキリした
味わいのスペアミントを バランスよくブレンドしました。 心地
良い清涼感が清々しい気分にしてくれます。 

Royal Milk Tea

ロイヤルバニラミルクティー

カシスフルーツ

レモンミント

Royal Vanilla Milk Tea

Cassis Fruits

Lemon mint

880

1,100

660

アップルカモミール
Apple Chamomile 660

コクと甘みの調和のとれたアッサム紅茶に、魅惑的なバニラ
の香り、香ばしいキャラメリゼ の香りを加えました。しっかり
とした濃密な味わいは、ミルクなどを入れると、より一層味
わいを増します。

ローズヒップとハイビスカスにアップル、パイナップル、ブルー
ベリーのドライフルーツ をブレンドしました。カシスの甘酸っ
ぱい香りがハイビスカスの酸味、フルーツの甘味と良く合いま
す。赤紫色の水色が見た目にも美しく優雅な気分に浸れます。

ハーブの王様、といわれるカモミールに、グリーンアップルの
香りと紅玉リンゴを ブレンドいたしました。  ベルベーヌをブレ
ンドすることで、しっとりとした味わいに仕上がっております。



Snacks

スパイシーミックスナッツ

オリーブ

ビーフジャーキー

ドライフルーツ

レアチョコ

ショコラ盛り合わせ　

フルーツ盛り合わせ Assorted Fruits

Assorted Chocolates

Nama Chocolate

Assorted Dry Fruit

Beef Jarkey

Olieves

Spicy Mixed Nuts

2,200~

1,500

1,150

1,000

700

600

600

表示価格は全て税込価格です。




