

Drink Menu



PERONI

ITALY

1963年、イタリアのローマで誕生したプレミアムイタリアンビール。さっぱりとした爽やかな飲み心地で、驚くほどキレが良く、すっきりとした後味を実現しています。

ペローニ ナストロアズーロ

¥1,100-(#ià)

Original Cocktail

		Carafe 1000ml
中洲美人	Nakasu Beauty 1,100	3,080
[フォション × シャンボール × アサイージュース	×豆乳]	
NAKASLING	Glass Nakasling 1,100	3,080
[富乃宝山 x ライチ x アマレット x レモン x マ:	ンゴー × オレンジジュース]	
金魚すくい - カラフェスタイル -	Floating Gold Fish	3,080
[焼酎 × 水 × 赤唐辛子 × レモングラス 、ブルー	ベリー、大葉]	

Fruit Martini

季節のフルーツ	Seasonal Fruit	1,650
おすすめのフルーツでお作り致します。		

Share Bottle

[es] では、Share Bottleをご提案致します。 お好みのボトルを皆様でシェアして、豊富なミキサーと飲み方を自由にアレンジしてお楽しみ下さい。

Mixer: お好みの割り材を混ぜて Shot: ストレートスタイルで Arrange: Mojito / Nikolaschka etc.

	Recommend		
ヘネシー V.S	Hennessy V	'S	12,000
イエーガーマイスター	Jägermeist	er	11,000
ベルヴェデール	Belvedere		12,000
グレンモーレンジオリジナル	Glenmoran	gie original	13,200
ロン サカパ 23 年	Ron Zakapa	23y	14,000
	– Shochu -		
富乃宝山〈芋〉720ml	Tomino hoz	an	6,000
吉四六〈麦〉720ml	Kitcyomu		6,000
川辺〈米〉720ml	Kawabe		6,000
Ice MIST / CUBE			free
Mixer ソーダ / ウォーター / トニック / コ 600ml Soda / Water / Tonic / Cola	,	レッドブル (1本〜) Red Bull	880
Fruit Suger/Salt			free
レモン / ライム / オレンジ Lemon / Lime / Orange	330	ミント Mint	550

Beer

アサヒ スーパードライ エクストラコールド	Asahi Super Dry Extra Cold	950
アサヒ スーパードライ アサヒ スーパードライ ブラック 樽生 アサヒ ドライゼロ〈ノンアルコール〉	Asahi Super Dry Black	900 900 660
——— World E	Beer —	
ペローニ ナストロアズーロ〈390ml〉 - イタリア- コロナビール - メキシコ - タイガービール - タィ-	Corona Extra Beer	.100 880 950

Ready To Drink

スミノフアイス Smirnoff Ice 800

Champagne by the Glass

モエ・エ・シャンドン モエ アンペリアル

Moet & Chandon Moet Imperial 2,000 [シャルドネ&ピノノワール&ピノムニエ]

White Wine by the Glass

クズマーノ インツォリア	Cusumano Insolia [イタリア・シチリア / インツォリア]	800
ラポストール・ソーヴィニヨンブラン	Lapostolle Sauvignon Blanc [チリ / ソーヴィニヨン ブラン]	1,000
クラレンドル・ブラン	Clarendelle Blanc [フランス・ボルドー/ セミヨン、ソーヴィニヨン・ブラン、ミュスカデル]	1,400

Red Wine by the Glass

クズマーノ・メルロー	Cusumano Merlot [イタリア・シチリア/メルロー]	800
サンダルフォード・シラーズ	Sandalford Shiraz [オーストラリア・マーガレットリヴァー/シラーズ]	1,300
クラレンドル・ルージュ	Clarendelle Rouge [アルゼンチン/メルロー、カベルネ・ソーヴィニヨン、カベルネ・フラン]	1,400
ニュートン アンフィルタード カベルネ・ソーヴィニヨン	Newton Unfiltered Cabernet Sauvignon	1,900
オー・ボン・クリマ・ピノ・ノワール・イザベル	Au Bon Climat Pinot Noir "Isabelle"	3,000

Standard Cocktail

Free Choice 880

[ジン/ラム/ウォッカ/テキーラ] × [トニック/バック/リッキー] Gin/Rum/Vodka/Tequila × Tonic/Back/Ricky

イエーガーボム	Jäger bomb	1,100
ブラッディーマリー	Bloody Mary	940
ラムコーク	Rum Coke	880
モヒート	Mojito	1,100
テキーラサンライズ	Tequila Sunrise	880
スプモーニ	Spumoni	880
チャイナブルー	Chinablue	880
ファジーネーブル	Fazzy Nable	880
ロングアイランドアイスティー	Long Island Iced Tea	1,100
コスモポリタン	Cosmopolitan	990
グラスホッパー	Grass Hopper	990
ガルフストリーム	Gulfstream	990
楊貴妃	Yokihi	990

Spirits

	Gin —	
タンカレー	Tanqueray	850
ボンベイ サファイア ジン	Bombay Saphire	990
タンカレー No.10	Tanqueray No.10	1,400
	Vodka ———	
ストリチナヤ	Stolichnaya	880
アブソルート	Absolute	880
ベルヴェデール	Belvedere	1,350
T	equila ————	
•	equila	
クエルボ シルバー テキーラ	Cuervo Silver	880
クエルボ ゴールド テキーラ	Cuervo Gold	990
クエルボ 1800 アネホ	1800 Añejo	1,500

Spirits

Rum =	
— Kani —	
バカルディ ホワイトラム	Bacardi White 880
ロン サカパ 23 年	Ron Zacapa 23y1,400
——————————————————————————————————————	
1	
リモンチェッロ	Limoncelo 880
ベイリーズ アイリッシュ クリーム	Baileys irish Cream 770
イエーガーマイスター	Jägermeister 770
フランジェリコ	Franjerico 880
シャンボール	Chambord 950
ジャックダニエル ハニー	Jack Daniel's Honney1,000

Mixer

Standard	ソーダ / トニック / ジンジャーエール / コーラ free Soda / Tonic / Cola / Ginger
Fruit	オレンジ/グレープフルーツ/マンゴー/ストロベリー/パイン etc 110 Orange / Grapefruit / Mango / Strawberry / Pineapple etc.

Whisky

	Scotch —	
オールドパー 12年	Old parr12y	1,000
シーバスリーガル ミズナラ	Chivas Regal Mizunara	1,100
バランタイン 17年	Ballantines17y	2,300
ジョニーウォーカー ブルーラベル	Johnnie Walker Blue Label	2,300

Single Malt =

グレンリベット 12年	Glenlivet12y	1,100
グレンフィディック 12年	Glenfiddich12y	1,200
グレンモーレンジィ オリジナル	Glenmorangie Original	1,300
アードベッグ10年	ARDBEG10y	1,300
タリスカー 10年	Talisker10y	1,350
カリラ 12年	Caolila12y	1,350
ラフロイグ 10年	Laphroaig10y	1,600
ボウモア 12年	Bowmore12y	1,600
グレンフィディック 18年	Glenfiddich18y	1,800
マッカラン 12年	Macallan12y	2,500

Whisky

	—— Japanese ———	
竹鶴	Taketsuru	1,800
白州	Hakushu	1,800
知多	Chita	1,400
余市	Yoichi	1,800
山崎	Yamazaki	1,800
山崎 12 年	Yamazaki 12y	3,000
響 21 年	Hibiki 21y	ASK
	— Bourbon —	
ジャックダニエル	Jack Daniel's Black	1,000
ノブクリーク	Knobu Creek	1,210
ブラントン ゴールド	Branton Gold	2,200
-	—— Canadian ———	
カナディアンクラブ	Canadian Club	900

Cognac

ヘネシー V.S	Hennessy vs	1,100
ヘネシー X.O	Hennessy xo	2,800
フラパン V.S.O.P	Franpin vsop	1,540

Japanese Spirits

古秘 [芋]	Kohi	880
吉助 黒[芋]	Kichisuke kuro	880
晴耕雨読[芋]	Seikouudoku	880
中々 [麦]	Nakanaka	880
鳥飼 [米]	Torikai	950
吉兆雲海 [蕎麦]	Kicchounkai	880
春雨カリー [泡盛]	Harusamecurry	880

Sake

Fruit Liqueur

寶 芳熟梅酒	Sai Houjyuku Umeshu	660
もも梅酒	Peach Flavor Umeshu	660
ヨーグルト梅酒	Yogurt Flavor Umeshu	770
杏露酒	Apricot Flavor Wine	660

Sour

シトラスサワー
シークワーサーサワー
すだちサワー

Glass
770
770
770

Carafe 1000ml
2,200
2,200
2,200

Non Alcohol Cocktail

サラトガクーラー
ヴァージンブリーズ
セーフ・セックス・オンザビーチ
モヒートスカッシュ
es オリジナル

Saratoga Cooler		770
Virgin Breeze		770
Safe Sex on the Beach		770
Mojito Squash	1,	000
es Original	1,	100

Soft Drink

Fruit J	luice ————	
オレンジジュース	Orange	610
グレープフルーツジュース	Grapefruit	610
マンゴージュース	Mango	610
ピーチジュース	Peach	610
パインジュース	Pineapple	610
クランベリージュース	Cranberry	610
トマトジュース	Tomato	720
Bubl	ble =	
コカ・コーラ	Coka Cola	550
ジンジャーエール	Ginger Ale	550
ウィルキンソン ジンジャーエールドライ	Dry Ginger Ale	660
レッドブル	Red Bull	880

Soft Drink

Mix Juice				
バナナミルクジュース	Banana Milk Mixed Juice 1,100			
ストロベリーミルクジュース	Strawberry Milk Mixed Juice 1,100			
ストロベリージュース	Strawberry Juice 1,210			
	Tea =			
ウーロン茶	Oolong Tea 610			
アイスティー	Iced Tea 610			

Bottled Water

——— Mineral Water ———	—— Sparkling I	Mineral Water====
クリスタルガイザー Crystal Geyser 660	ペリエ	Perrier 770
スルジーヴァ (720ml) Surgiva 1,200	スルジーヴァ (720ml)	Surgiva 1,200

Cafe

コーヒー	Coffee 550	カフェラテ	Café Late	660
エスプレッソ	Espresso 550 / D 660	カプチーノ	Cappcino	660

Tea Selection

Bagus "es" ティーセレクションよりお好みのものをお選びください。

Original Tea

es ブレンド - ライチ&ジャスミン -

es special brend

880

香り豊かなライチの果肉感とジャスミンティーの華やかな香り を存分に楽しめるお茶です。ライチの見ためをイメージした白 い果肉のパインと赤い皮のローズヒップが印象的です。

Standard Tea -

ダージリンガーデン

Darjeeling Garden

660

厳選した農園で作られた最高品質の茶葉で、渋みよりも風味 や香りにインパクトがあります。世界三大紅茶の一つです。 夏に収穫された高品質の茶葉にはマスカテルフレーバーと呼ば れる香りがあり、「紅茶の シャンパン」とも称されております。

アールグレイスペシャル

Earl Grey Special

660

南イタリアシシリー鳥原産の柑橘系フルーツ「ベルガモット」 から抽出した天然の香料を 使用した、くせのないフルーティ な香りが特徴です。アールグレイの香りが苦手という方でも、 飲みやすい味わいとなっています。

Roval Milk Tea

ロイヤルバニラミルクティー

Royal Vanilla Milk Tea

880

コクと甘みの調和のとれたアッサム紅茶に、魅惑的なバニラ の香り、香ばしいキャラメリゼ の香りを加えました。しっかり とした濃密な味わいは、ミルクなどを入れると、より一層味 わいを増します。

Herb Tea

カシスフルーツ

Cassis Fruits

1.100

ローズヒップとハイビスカスにアップル、パイナップル、ブルー ベリーのドライフルーツ をブレンドしました。カシスの甘酸っ ぱい香りがハイビスカスの酸味、フルーツの甘味と良く合いま す。赤紫色の水色が見た目にも美しく優雅な気分に浸れます。

レモンミント

Lemon mint

660

爽やかなレモンのような香りのレモングラスと、スッキリした 味わいのスペアミントを バランスよくブレンドしました。心地 良い清涼感が清々しい気分にしてくれます。

アップルカモミール

Apple Chamomile

660

ハーブの王様、といわれるカモミールに、グリーンアップルの 香りと紅玉リンゴを ブレンドいたしました。 ベルベーヌをブレ ンドすることで、しっとりとした味わいに仕上がっております。

Snacks

スパイシーミックスナッツ	Spicy Mixed Nuts 600
オリーブ	Olieves 600
ビーフジャーキー	Beef Jarkey 700
ドライフルーツ	Assorted Dry Fruit1,000
レアチョコ	Nama Chocolate 1,150
ショコラ盛り合わせ	Assorted Chocolates1,500
フルーツ盛り合わせ	Assorted Fruits 2,200~

